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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U12F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:03  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAMI VI5 VPA VI5 VPA6 Punts

1 PINTADO Elsa PE14062011 Dona 2011 U12 F S.E.C. 100 (1) - - 100 (1) (100) (1) 200

2 RAMÍREZ CAMINAL Xènia RX5042011 Dona 2011 U12 F 80 (2) - - 80 (2) (80) (2) 160
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U14 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:07  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAMI VI5 VPA6 Punts

1 LAÏA Héaulme LH8022009 Dona 2009 U14 F ALTRES - - 100,1 (1) 100,1

2 WOOLLEY VERDENY MAR FRANCES WM14122009 Dona 2009 U14 F 100,0 (1) - - 100,0

3 GROS HENESTROSA ONA GO10012010 Dona 2010 U14 F 80,0 (2) - - 80,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U16 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:09  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CALC VI5 VPA6 Punts

1 LLESUY ISANTA CLAUDIA LC22112007 Dona 2007 U16 F 100 (1) - - 100

2 RIBA REVERT CLARA RC7012008 Dona 2008 U16 F 80 (2) - - 80
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U18 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:10  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CALC VI5 VPA10 Punts

1 PEREIRO DAS Alexandra PA21122005 Dona 2005 U18 F 100 (1) - - 100
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O19 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 17:47  /  Pàgina 1/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 NIETO ZAMORA Rosa Maria NR15091992 Dona 1992 SENIOR F (60) (3) 80 (2) 100 (1) 100 (1) 280

2 ORGUÉ VILA Laura OL11091986 Dona 1986 SENIOR F 100 (1) 100 (1) - - 200

3 GIBSON Anjie GA4061981 Dona 1981 S-O40 F 20 (13) - 80 (2) 50 (4) 150

4 AZKARGORTA GALARZA Irati AI5061993 Dona 1993 SENIOR F 40 (6) - - 80 (2) 120

5 ALMEIDA Sandra AS17051971 Dona 1971 S-O50 F Ecoa 13 (18) (13) (18) 60 (3) 40 (6) 113

6 DE LA FUENTE Maria Del Pino DM26041970 Dona 1970 S-O50 F CPA 6 (25) - 50 (4) 36 (7) 92

7 LLAGOSTERA MAGRANS Marta LM20011998 Dona 1998 SENIOR F 32 (8) 50 (4) - - 82

8 HOSPITAL RAMON Nuria HN28021987 Dona 1987 SENIOR F 80 (2) - - - 80

9 ALNAES Anikken Gjerde AA11041994 Dona 1994 SENIOR F Rustad IL/Team Ragde Charge - 60 (3) - - 60

9 RIGAUD Louise RL30032004 Dona 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU - - - 60 (3) 60

11 NAVARRO GARCIA Rosa NR5121975 Dona 1975 S-O40 F 50 (4) - - - 50

12 RIUS HERNANDEZ Carolina RC15061990 Dona 1990 SENIOR F 45 (5) - - - 45

12 CUSÍ BATLLE Aina CA4021988 Dona 1988 SENIOR F Merrell - 45 (5) - - 45

12 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 S-O50 F SEC - - 45 (5) - 45

12 ATIENZAR GOMEZ Maria Del Carmen AM21101975 Dona 1975 S-O40 F - - - 45 (5) 45

16 DOMENECH MARTINEZ Aitana DA22011986 Dona 1986 SENIOR F 18 (14) 26 (10) - - 44

17 PADMANABHAN Mia PM21072003 Dona 2003 S-U20 F race off road - 40 (6) - - 40

17 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962 Dona 1962 S-O50 F CPA - - 40 (6) - 40

19 ANCION HAVET Lea AL29112004 Dona 2004 S-U20 F 36 (7) - - - 36

19 NAVARRO BLANCH Ivet NI22111996 Dona 1996 SENIOR F Cos360 - 36 (7) - - 36

21 AGUILAR BRUCH Laia AL25021997 Dona 1997 SENIOR F Club Excurcionista Calldetenes - 32 (8) - - 32

22 MONTOYA GARCIA Laia ML26032001 Dona 2001 SENIOR F 29 (9) - - - 29

22 GRACIA PUIGDOMENCH Montse GM15061982 Dona 1982 S-O40 F PIRI - 29 (9) - - 29

24 MORENO MORATONA Susana MS14011974 Dona 1974 S-O40 F 26 (10) - - - 26

25 SOLANA PIGNOREL Sabrina SS27121983 Dona 1983 S-O40 F 24 (11) - - - 24

25 ZUÑIGA GARCÍA Sylvia ZS10081985 Dona 1985 SENIOR F Independiente - 24 (11) - - 24

27 LLOBAT I GRACIÀ Eva Cristina LE9121977 Dona 1977 S-O40 F 22 (12) - - - 22

27 DIAZ LOPEZ Carmen DC23101977 Dona 1977 S-O40 F Independiente - 22 (12) - - 22

29 LOPEZ PEREZ Carla LC11121995 Dona 1995 SENIOR F Cos 360 - 20 (13) - - 20

30 DOVAL SANMARTIN Laia DL9021994 Dona 1994 SENIOR F Cos360 - 18 (14) - - 18

31 FELIUBADALÓ FONTANET Anna FA27081971 Dona 1971 S-O50 F 16 (15) - - - 16

31 PADMANABHAN Catriona PC31121972 Dona 1972 S-O50 F garscube harriers - 16 (15) - - 16

33 BANEGAS MORALES Marili BM12051989 Dona 1989 SENIOR F 15 (16) - - - 15
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O19 F

Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 17:47  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

33 PARIS Mireia PM3052001 Dona 2001 SENIOR F Club Trail Running Girona - 15 (16) - - 15

35 GUIRADO SANCHEZ Anna GA2022000 Dona 2000 SENIOR F 14 (17) - - - 14

35 CARRILLO BARDAJI Sonia CS14021975 Dona 1975 S-O40 F AAA - 14 (17) - - 14

37 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Nelly HN23041981 Dona 1981 S-O40 F 12 (19) - - - 12

37 CASAS TUNEU Berta CB22081980 Dona 1980 S-O40 F Cos360 - 12 (19) - - 12

39 CLEMENTE ALARCÓN Inma CI8121979 Dona 1979 S-O40 F 11 (20) - - - 11

39 AGUILAR FARRERONS Maria AM1091990 Dona 1990 SENIOR F - 11 (20) - - 11

41 CASADO BENEIT Judith CJ13041996 Dona 1996 SENIOR F 10 (21) - - - 10

41 DOMÈNECH ARRIBAS Judit DJ4061989 Dona 1989 SENIOR F Cos360 - 10 (21) - - 10

43 CARRASCO CARRERO Diana CD10011986 Dona 1986 SENIOR F 9 (22) - - - 9

43 BERLOSO MENDEZ Estela BE23082004 Dona 2004 S-U20 F Independiente - 9 (22) - - 9

45 BADIA TORRES Laura BL28052000 Dona 2000 SENIOR F 8 (23) - - - 8

45 CABAS ALONSO Maria Jose CM2021982 Dona 1982 S-O40 F Independiente - 8 (23) - - 8

47 SALAS RICART Rosa SR22121958 Dona 1958 S-O50 F 7 (24) - - - 7

47 DA SILVA FRANCH Valeria DV29071998 Dona 1998 SENIOR F Independiente - 7 (24) - - 7

49 DOS SANTOS TORRADO Marisa DM13081984 Dona 1984 SENIOR F Independiente - 6 (25) - - 6

50 BOTINES QUERALT Irene BI24051999 Dona 1999 SENIOR F 5 (26) - - - 5

50 BILLIET Cecilia BC17041976 Dona 1976 S-O40 F Independiente - 5 (26) - - 5

52 ALFARO PÉREZ María Celeste AM27021981 Dona 1981 S-O40 F 4 (27) - - - 4

52 SANCHEZ-JUNCO FITER Laia SL4011985 Dona 1985 SENIOR F Independiente - 4 (27) - - 4

54 MÉNDEZ ROJAS Pamela MP16101974 Dona 1974 S-O40 F Independiente - 3 (28) - - 3
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U20 F  
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:20  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 RIGAUD Louise RL30032004 Dona 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU - - - 100,2 (1) 100,2

2 PADMANABHAN Mia PM21072003 Dona 2003 S-U20 F race off road - 100,1 (1) - - 100,1

3 ANCION HAVET Lea AL29112004 Dona 2004 S-U20 F 100,0 (1) - - - 100,0

4 BERLOSO MENDEZ Estela BE23082004 Dona 2004 S-U20 F Independiente - 80,0 (2) - - 80,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O40 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:24  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 GIBSON Anjie GA4061981 Dona 1981 S-O40 F 45,0 (5) - 100,0 (1) 100,0 (1) 245,0

2 GRACIA PUIGDOMENCH Montse GM15061982 Dona 1982 S-O40 F PIRI - 100,1 (1) - - 100,1

3 NAVARRO GARCIA Rosa NR5121975 Dona 1975 S-O40 F 100,0 (1) - - - 100,0

4 MORENO MORATONA Susana MS14011974 Dona 1974 S-O40 F 80,0 (2) - - - 80,0

4 DIAZ LOPEZ Carmen DC23101977 Dona 1977 S-O40 F Independiente - 80,0 (2) - - 80,0

4 ATIENZAR GOMEZ Maria Del Carmen AM21101975 Dona 1975 S-O40 F - - - 80,0 (2) 80,0

7 SOLANA PIGNOREL Sabrina SS27121983 Dona 1983 S-O40 F 60,0 (3) - - - 60,0

7 CARRILLO BARDAJI Sonia CS14021975 Dona 1975 S-O40 F AAA - 60,0 (3) - - 60,0

9 LLOBAT I GRACIÀ Eva Cristina LE9121977 Dona 1977 S-O40 F 50,0 (4) - - - 50,0

9 CASAS TUNEU Berta CB22081980 Dona 1980 S-O40 F Cos360 - 50,0 (4) - - 50,0

11 CABAS ALONSO Maria Jose CM2021982 Dona 1982 S-O40 F Independiente - 45,0 (5) - - 45,0

12 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Nelly HN23041981 Dona 1981 S-O40 F 40,0 (6) - - - 40,0

12 BILLIET Cecilia BC17041976 Dona 1976 S-O40 F Independiente - 40,0 (6) - - 40,0

14 CLEMENTE ALARCÓN Inma CI8121979 Dona 1979 S-O40 F 36,0 (7) - - - 36,0

14 MÉNDEZ ROJAS Pamela MP16101974 Dona 1974 S-O40 F Independiente - 36,0 (7) - - 36,0

16 ALFARO PÉREZ María Celeste AM27021981 Dona 1981 S-O40 F 32,0 (8) - - - 32,0



VolaSoftControlPdf

MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O50 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 17:41  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 ALMEIDA Sandra AS17051971 Dona 1971 S-O50 F Ecoa 80,0 (2) (80,0) (2) 100,0 (1) 100,0 (1) 280,0

2 DE LA FUENTE Maria Del Pino DM26041970 Dona 1970 S-O50 F CPA 50,0 (4) - 80,0 (2) 80,0 (2) 210,0

3 PADMANABHAN Catriona PC31121972 Dona 1972 S-O50 F garscube harriers - 100,1 (1) - - 100,1

4 FELIUBADALÓ FONTANET Anna FA27081971 Dona 1971 S-O50 F 100,0 (1) - - - 100,0

5 SALAS RICART Rosa SR22121958 Dona 1958 S-O50 F 60,0 (3) - - - 60,0

5 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 S-O50 F SEC - - 60,0 (3) - 60,0

7 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962 Dona 1962 S-O50 F CPA - - 50,0 (4) - 50,0


